
LOVOCHEMIE, a. s.
kariera@lovochemie.cz
info@lovochemie.cz

www.lovochemie.cz

personální úsek
tel.: 416 563 787 / 416 562 219

Nastartuj
svou kariéru 
správným směrem

nabízíme příležitost pro žáky 
ZŠ studovat na SŠ s podporou 
stipendijního programu
 Lovochemie a PREOL

STIPENDIJNÍ PROGRAM
LOVOCHEMIE A PREOLU

● příspěvek na dopravu 600,- Kč na měsíc
● balíček studijních pomůcek
● stipendium ve výši:
     400,- Kč / měsíc - 2. ročník
     500,- Kč / měsíc - 3. ročník
     600,- Kč / měsíc - 4. ročník
● odbornou praxi ve společnosti Lovochemie
● 1 měsíc letní placené brigády
● jistotu nástupu do pracovního poměru 
    ve skupině Agrofert po ukončení studia 
● současná nástupní mzda 15.000,- Kč,
● po 1 roce 18.000,- Kč až 20.000,- Kč

ZAUJALI JSME TĚ?
přihlaš se na jednu za našich partnerských škol

více informací získáš na...

PREOL, a. s.
kariera@preol.cz
info@preol.cz

www.preol.cz

personální úsek
tel.: 416 564 911

a staň se naší součástí

PROSÍM DODAT LOGA AGROFERT
A PREOL VE KŘIVKÁCH + FOTOGRAFII 

LOVOCHEMIE



 Lovosice
SOŠ technická a zahradnická
web: sos.soslovo.cz
Podporované obory: aplikovaná chemie, zámečník
Kontakt: +420 416 532 883, sekretariat@soslovo.cz 

Ústí nad Labem
Gymnázium a SOŠ dr. Václava Šmejkala
www.gym-ul.cz
Podporované obory: aplikovaná chemie
Kontakt: +420 472 772 022, škola@gym-ul.cz

Ústí nad Labem
Střední průmyslová škola
www.spsul.cz
Podporované obory: strojírenství, automatizace, elektrotechnika
Kontakt: +420 475 240 054, sekretariat@spsul.cz

Partnerské školy

● více než stoletá tradice
● hlavním zaměřením společnosti je výroba a prodej dusíkatých 
     a vícesložkových hnojiv v tuhé i kapalné formě. 
● klademe velký důraz na bezpečnost a kvalitu svých výrobků
● počet zaměstnanců cca 650

Lovochemie a Preol jsou dceřiné společnosti 
holdingu AGROFERT, společně sídlí v areálu 
průmyslové chemie v Lovosicích.

     AGROFERT HOLDING, a. s.
● po 20ti letech od založení
● 4. nejvýznamnější firma dle CZECH TOP 100
● více než 200 dceřiných společností
● přes 200 miliard tržeb v roce 2012
● největší skupinou v českém a slovenském 
     zemědělství a potravinářství
● druhá největší chemická skupina v ČR

Lovochemie, a.s.

PREOL, a.s.

● mladá, moderní společnost založená v roce 2003
● pracujeme s nejmodernějšími technologii
● zpracuje ročně 450.000 tun řepy
● vyrobí 120.000 tun bionafty
● počet zaměstnanců cca 120

Koho hledáme?
Žáky se zájmem o studium těchto oborů:
● strojírenské obory
● elektro obory

● chemické obory
● měření a regulace

>  NEJVĚTŠÍ ČESKÝ VÝROBCE PRŮMYSLOVÝCH HNOJIV

>  JE VÝZNAMNÝM ZPRACOVATELEM řEPKOVéHO   
     SEMENE A PROdUCENTEM METYL-ESTERU     
     řEPKOVéHO OLEJE


